[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТАҒ – ПАСТАА

Кирова ул., д. 3, Сорск,
Республика Хакасия, 655111
Тел (8-39033) 24-355
Факс (8-39033) 24-354
e-mail: asorsk@bk.ru
ОКТМО 95 709 00; ОГРН  1021900852115;
ИНН 1910002812, КПП 191001001

___________ № _____________

Председателю Совета депутатов
города Сорска
М.Н. Савельевой

Уважаемая Марина Николаевна!

	Прошу рассмотреть и утвердить на сессии Совета депутатов структуру администрации города Сорска в новой редакции, согласно приложению  №1.
	Приложение:
1. структура администрации города Сорска на 1 л. в 1 экз.
2. пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.

  Глава города Сорска                                                     В.Ф. Найденов

	Журавлева А.В.
	24-355
image1.jpeg